nasteria  plurima  et  caetera  bona  ecclesiastica,  quae 
a  religiosis  viris  ad  patrocinium  et  defensionem 
apostolicae  sedis  sunt  delata,  cum  summa  charitate 

ab  illis  suscepta,  et  privilegio  apostolicae  defensio- 
nis  quasi  muro  munita  firmissimo.  In  qua  re  quam 
pie,  quam  sancte  fecerint,  et  illorum  nobis  ostendit 

gloria,  et  ipsius  rei  tam  fructuosa  gratia.  Nam  cum 

oratoria  in  pace  et  tranquillitate  consistunt,  et  eccle^ 
siastica  beneficia  pauperes  Christi  nutriunt,  laus 

Deo  digua  depromitur,  et  remedia  peccatorum  tam 

vivis  quam  etiam  defunctis  pie  impenduntur.  Unde 
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nos   in  eadem  apostolica  sede  non  nostris  meritis,  A.  vatus,  ut  rite  et  canouice  episcopale  non  possit  im- 

sed  divina  locati  gratia,  oratorium  Sancti  Salvatoris 

in  Campo  Amabili  constructum,et  cellas  ipsi  adhae- 
rentes  et  circum  circa  adjacentes,  sive  omnia  ad 

ipsum  pertinentia,  communi  rogatione  fratrum  in 

tutelam  apostolicaeauctoritatis  et  nostram,  successo- 
rumque  nostrorum,  suscepimus  defensionem,  salva 
quidem  suae  matricis  Aretinae  Ecclesiae  debita  et 

canonica  reverentia.  Volentes  ut  tam  pia  collatiofi- 

delium  animarum,  a  quibus  idem  oratorium  fuit  in- 
coeptum,  et  huc  usque  productum,  Deo  crescat,  et 
illis  eorumque  posteris  et  successoribus  ad  salutem 

corporiset  animae  proficiat.  Sic  denique  ipsum  ora- 
torium  et  praedictum  locum  cum  omnibus  cellulis  et 

hospitiis  suis,  seu  universis  rebus  ad  eum  pertinen- 
tibus  in  nostram  defensionem  suscipimus,  ut  tam 

illa  quae  modo  habere  et  tenere  videtur,  quam  quae 

in  antea,  Deo  largiente,  juste  acquiierepoterit,  ubi- 
cunque  posita  fuerint,  sub  apostolica  custodia  et 

tuitione  consistant.  Primo  itaque  loco  ponimus  ere- 
mum  et  oratorium  situm  in  loco  qui  dicitur  Campus 

Amabilis.  Secundo,  hospitium  ejus,  quod  dicitur 
Fons  Bonus.  Tertio,  coenobium  quod  est  constructum 

in  loco  qui  dicitur  Cerritum ,  qui  est  infra  comitatum 
Vulternensera,  nec  non  et  abbatiam  Sanctae  Mariae 

virginis  supradicto  loco  adhaerentem,  positam  in 

loco  qui  dicitur  Puliciano.  Quarto,  in  loco  qui  dici- 
tur  Agna.  Quinto,  in  loco  qui  dicitur  Monte  et  Soci. 
Sexto,  in  loco  qui  dicitur  Caliano  et  Punina.  Octavo, 

in  loco  qui  dicitur  in  Chio,  et  ecclesia  Saucti  Sa- 
vini.  Nono,  in  loco  qui  dicitur  Fogiano.  Sancimus